

VÁŠ DOPIS ZN.:

Č. J. IPR: 15104/2023

VYŘIZUJE/KANCELÁŘ/LINKA:

DATUM: 27.11.2023

VĚC: **ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ**

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace (dále jen „IPR Praha“), obdržel dne 14. listopadu 2023 Vaši žádost o poskytnutí informací v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), požadující vyjádření týkající se jednání Výboru pro územní rozvoj Zastupitelstva hl. m. Prahy ze dne 10.10.2023, na němž proběhla prezentace IPR Praha. Konkrétně se jednalo o žádost o poskytnutí uvedené prezentace,

IPR Praha posoudil Vaši žádost a v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím Vám níže zasíláme vyjádření týkající se Vaší žádosti.

Předmětná prezentace již byla zveřejněna na webových stránkách Magistrátu hlavního města Prahy, naleznete ji na odkazech níže:

- odkaz na dohledání zápisů z výboru pro územní rozvoj:
  - [https://www.praha.eu/jnp/cz/o\\_meste/primator\\_a\\_volene\\_organy/zastupitelstvo/vybory\\_zastupitelstva/archiv\\_zpravy\\_z\\_vyboru\\_zastupitelstva/volebni\\_obdobi\\_2022\\_2026/rok\\_2023\\_2026/vybor\\_pro\\_uzemni\\_rozvoj\\_zhmp/index.html](https://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/primator_a_volene_organy/zastupitelstvo/vybory_zastupitelstva/archiv_zpravy_z_vyboru_zastupitelstva/volebni_obdobi_2022_2026/rok_2023_2026/vybor_pro_uzemni_rozvoj_zhmp/index.html)
- odkaz na zápis z říjnového jednání:
  - [www.praha.eu/public/18/93/7b/3650167\\_1311167\\_zapis\\_VURM\\_rijen\\_SCHVALEN.PDF](http://www.praha.eu/public/18/93/7b/3650167_1311167_zapis_VURM_rijen_SCHVALEN.PDF)
- odkaz na přílohu k zápisu:
  - [www.praha.eu/public/6d/b7/8d/3651983\\_1311858\\_20231010\\_prezentace\\_AZUR\\_5.pdf](http://www.praha.eu/public/6d/b7/8d/3651983_1311858_20231010_prezentace_AZUR_5.pdf)

S pozdravem

**JUDr. Zdeňka Zenkerová, Ph.D.**

ředitelka Sekce právní

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace

## ROZDĚLOVNÍK:

- 1. Adresát – [REDACTED]
- 2. IPR – SRM/KMP
- 3. IPR – SPR/PRAV
- 4. IPR – SPR + kopie spisu
- 5. IPR – spisovna + spis